PRIMARIA N° 37 - MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: AMPLIACIÓN y Puesta en Valor de Escuela de Educación Primaria N° 37, ubicada en la
calle Kloosterman 1757, Monte Chingolo, de la localidad de Lanús Este, con un presupuesto oficial
de Pesos Doscientos Ochenta y Dos Millones Cuatrocientos Sesenta y Nueve Mil Trescientos
Cuarenta y Nueve ($282.469.349). Apertura: 17/2/2025, a las 10:00 hs. La adquisición de los pliegos,
tendrá un valor de Pesos Cien Mil ($100.000).

Fecha de apertura: 2025-02-17 10:00

Presupuesto oficial: 282.469.349,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor